MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA – PROFSAÚDE
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Seleção Pública 2023 I SGTES – SAPS (TURMA 2024-2025)
Edital 01/2023

RESULTADO FINAL DA TERCEIRA ETAPA – PROVA ORAL

A Comissão de seleção do Mestrado Profissional em Rede Nacional em Saúde da Família – Polo

Universidade Federal do Cariri torna público o resultado final da terceira etapa – Prova Oral, mantido

conforme o resultado preliminar, devido não ter ocorrido pedidos de reconsideração para esta etapa:

Médico(a), supervisor (a) ou tutor (a) no Programa Mais Médicos para o Brasil (PMMB), tutor(a) do
Programa Médicos pelo Brasil (PMpB), médico cursando o último ano de residência (R2 ou R3)

Nº de inscrição Lista de presença Tipo de vaga Resultado
UFCA – 2850124 Presente AC 7,3

UFCA – 7670124 Presente AC 2,8

Demais candidatos(as)

Nº de inscrição Lista de presença Tipo de vaga Resultado
UFCA – 7980124 Presente AA 9,0

UFCA – 7350124 Presente AA 5,8

UFCA – 3280124 Presente AC 10,0

UFCA – 7130124 Presente AC 10,0

UFCA – 8090124 Presente AC 10,0

UFCA – 2100124 Presente AC 9,9

UFCA – 2050124 Presente AC 9,5

UFCA – 7920124 Presente AC 9,4

UFCA – 6750124 Presente AC 9,3

UFCA – 5530124 Presente AC 9,0

UFCA – 9280124 Presente AC 8,8

UFCA – 8060124 Presente AC 8,6

UFCA – 9860124 Presente AC 8,3

UFCA – 1510124 Presente AC 7,3

 PROFSAÚDE UFCA
Faculdade de Medicina – Campus Barbalha

Rua Divino Salvador, 284 – Alto do Rosário, Barbalha – CE, 63.180-000
profsaúde@ufca.edu.br

UFCA – 5330124 Presente AC 7,2

UFCA – 1340124 Presente AC 7,0

UFCA – 2290124 Presente AC 6,2

UFCA – 1790124 Presente AC 5,8

UFCA – 8710124 Presente AC 5,8

UFCA – 8560124 Presente AC 5,3

UFCA – 8420124 Presente AC 5,2

UFCA – 1660124 Presente AC 4,8

UFCA – 2730124 Presente AC 4,2

UFCA – 5340124 Presente AC 3,0

UFCA – 9820124 Ausente* AC 0,0

UFCA – 3990124 Ausente* AC 0,0

UFCA – 7840124 Ausente* AC 0,0

AC – Ampla Concorrência  AA – Ações Afirmativas
* Os(as) candidatos(as) ausentes estão eliminados do processo seletivo, conforme o que consta no item 7.2 do

edital 01/2023.

Barbalha, 02 de julho de 2024.

Comissão Local de Seleção – PROFSAÚDE UFCA

Profa. Dra. Maria Rosilene Cândido Moreira
Coordenação Institucional do PROFSAÚDE UFCA

 PROFSAÚDE UFCA
Faculdade de Medicina – Campus Barbalha

Rua Divino Salvador, 284 – Alto do Rosário, Barbalha – CE, 63.180-000
profsaúde@ufca.edu.br

		2024-07-02T12:36:26-0300